

Bay Promotion ApS
Læssøegade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 31 87 81 87

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021

Erik Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Promotion ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 31339496
	CVR-nr.: 31 87 81 87
	Stiftet: 1. december 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Rahbek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klingenberg 16, 5000 Odense
Modervirksomhed	EBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med adgangskontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.264 kr. mod 73.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.842 kr. mod 33.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	151.264	73.501
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Driftsresultat	121.264	43.501
2 Andre finansielle indtægter	1.318	541
Øvrige finansielle omkostninger	-1.152	-727
Resultat før skat	121.430	43.315
Skat af årets resultat	-27.588	-9.724
Årets resultat	93.842	33.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	30.000
Overføres til overført resultat	3.842	3.591
Disponeret i alt	93.842	33.591

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	36.859	55.511
Varebeholdninger i alt	36.859	55.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.438	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.287	30.958
Tilgodehavender i alt	108.725	30.958
Likvide beholdninger	201.409	133.942
Omsætningsaktiver i alt	346.993	220.411
Aktiver i alt	346.993	220.411

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.325	4.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	30.000
Egenkapital i alt	223.325	159.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.441	5.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.363	0
Selskabsskat	0	9.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.588	0
Anden gæld	71.276	45.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.668	60.928
Gældsforpligtelser i alt	123.668	60.928
Passiver i alt	346.993	220.411

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	892	135.000	260.892
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.591	30.000	33.591
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.483	30.000	159.483
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.842	90.000	93.842
	125.000	8.325	90.000	223.325

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomheder	<u>1.318</u>	<u>541</u>
	<u>1.318</u>	<u>541</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.